
 

   

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023. gada 24. augustā                                            Nr.393 

                               (protokols Nr.13, 15.§.) 

 

Par  siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifu apkures sezonā  Meistaru iela 4 katlu 

mājas, Drustu pagasts, Smiltenes novads apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma pirmās daļas 1.punktu, 10.panta otrās daļas 2.punkta b) 

apakšpunktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 20. pantu, Sabiedrisko pakalpojumu  

regulēšanas komisijas padomes lēmumu Nr.1/7 „Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu 

aprēķināšanas metodika”, ņemot vērā esošās energoresursu cenas, ievērojot Smiltenes novada 

pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas  2023. gada  17.augusta 

atzinumu (protokols Nr. 9), atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, 

Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifu apkures sezonā  no Meistaru iela 4 

katlu mājas, Drusti, Drustu pagasts, Smiltenes novads, atbilstoši lēmuma pielikumā 

pievienotajam siltumapgādes aprēķinam: 

Siltumenerģijas apgādes pakalpojuma 

tarifu apkures sezonā  no Meistaru iela 4 

katlu mājas, Drusti, Drustu pagasts, 

Smiltenes novads  

Mērvienība 

Maksa 

EUR bez 

PVN  

  

Maksa EUR ar PVN 

Apkure  

*Fiziskai personai 

PVN 12 %; 
 

*Juridiskai personai 

PVN 21 % 

  

         

1. Apkure      

         

1.1. Fiziskai personai 
EUR/1 

MWh 
111.40 124.77 

         

1.2. Juridiskai personai 
EUR/1 

MWh 
111.40 134.79 

          

 

2. Lēmums par siltumapgādes tarifu  stājas spēkā pieņemšanas brīdī.   

 

Domes priekšsēdētāja vietniece  

kultūras un sociālajos jautājumos    A.Harju 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

